
大渦大賞開設７２周年記念競走

9/13・14・15・16・17・18
最終日

データ抽出期間:●全国勝率 ·2連率: 開催初日の月を含む過去6カ月 (今節成績は含みません) ●モーター 2 連率:2025/4/6 ～ 直近節

一般

締切時刻

10:52

◎ 1 井口　　佳典 A1  7.12 29 29.9 ○ ○ -441332--4-- 問題はなく気象条件にペラ調整だけ 11

○ 2 笠原　　　亮 A1  7.26 72 48.1 ◎ ○ 15-325-2-4-- 準優でみんなと一緒くらいだと思う 10

△ 3 畑田　　汰一 A1  7.15 31 39.7 △ ○ 3-564-622--- 出足が欲しいけど、そこが良くない 9

× 4 新開　　　航 A1  6.82 11 34.0 △ ○ 246--4665--- 調整とかレースでも噛み合ってない  

 5 末永　　和也 A1  7.59 35 40.4 △ ○ 53-3253-5--- チルト０・５失敗だが合えば悪くない 7

 6 市橋　　卓士 A1  6.61 21 30.6 △ △ 6-656-1-55-- 何もしていないのに、良くなかった  

123/456 1=2-3　1=3-2　1-4-2 50%

絶好枠の井口がイン逃げ決着。笠原は差してバックで伸びる。畑田がまくり勝負。新開はカドを生かして。

一般

締切時刻

11:21

◎ 1 林　　　美憲 A1  6.53 59 47.4 ○ ◎ 112--446-6-- エンジンは良かったしよく出てる 10

○ 2 松田　大志郎 A1  7.88 64 36.5 ○ ○ 251-3-21-5-- 重たい感じがしていて回っていない 11

 3 萩原　　秀人 A1  7.17 33 28.0 △ △ 433-523-63-- 変わっていないし上向いていない  

△ 4 佐々木　完太 A1  6.92 15 29.0 ○ △ エ-531--421-- 進んでいないしまったく良くない 9

× 5 杉山　　正樹 A1  6.91 76 40.5 ○ ◎ -1-354-134-- スリットからの足は良かったと思う 8

 6 原田　　幸哉 A1  7.19 24 39.2 △ ○ 14-4-5561--- 本体整備をして多少なりとも上向き 7

123/456 1=2-4　1=4-2　1-5-2 50%

林が軽快な機力を味方にインから逃げる。松田は差しハンドル。佐々木が自在戦で浮上する。杉山は機敏に。

一般

締切時刻

11:50

◎ 1 茅原　　悠紀 A1  8.20 13 33.3 ○ ○ 36-341-3-3-- 出足は良くなりターンの抜け感もいい 10

○ 2 尾上　　雅也 A1  6.68 83 47.4 ○ ○ 1-466-5-13-- ペラが合ってきて、伸びが良くなった 7

△ 3 齊藤　　　仁 A1  6.79 18 34.6 ○ ○ 2-6-433-34-- 足に不満や不安なところはない 8

 4 前田　　将太 A1  7.06 36 35.0 △ ○ 63-6166-4--- ４日目よりはましになっていると思う  

× 5 田村　　隆信 A1  6.45 63 34.0 ○ △ -6515-1-41-- チルトを変えただけでこれでいく 9

 6 松田　　祐季 A1 F1 6.90 16 34.4 △ △ 445--4Ｆ6-4-- スタートまでの足がかなり悪い  

123/456 1=2-3　1=3-2　1-5-2 60%

茅原がインから豪快に決める。尾上は差してバック勝負へ持ち込む。齊藤が果敢に攻める。田村は自在に。

一般

締切時刻

12:20

◎ 1 濱野谷　憲吾 A1  6.92 27 30.2 ◎ ○ -113-312-5-- 起こしでついてこない感じがあった 10

× 2 堀本　　和也 A1  6.10 53 48.1 ○ ○ -2524-4-44-- エンジンはいいと思うけど、回り過ぎ  

○ 3 中村　　日向 A1  7.16 39 40.9 ○ △ 326-6-541--- 展開も向いたがターン回りは良かった 8

△ 4 森高　　一真 A1  6.61 25 37.6 ○ ○ -1-51451-3-- 道中で競り勝ったし足は悪くない 11

 5 石渡　　鉄兵 A1  6.73 70 51.9 △ ○ 5-342-6-65-- 直線は普通くらいで回ったあとがだめ  

 6 下出　　卓矢 A1 F1 6.21 19 43.3 ○ ○ -4-233-54Ｆ-- ３日目から足は良くなっている  

123/456 1=3-4　1=4-3　1-2-3 50%

濱野谷がインから一気に押し切る。中村はフルターンで襲いかかる。森高が自在に攻める。堀本は差し浮上。

一般

締切時刻

12:50

◎ 1 土屋　　智則 A1 F1 6.96 32 36.1 ○ ○ 26-6-12626-- 変わらず良く出足がしっかりしている  

○ 2 海野　康志郎 A1  6.94 50 32.1 ◎ ○ 13-4-251-4-- 足は変わらずいいと思いますよ 11

△ 3 山田　　祐也 A1  6.70 78 36.1 ○ ○ 1--254443--- 良かった操縦性が悪くなっていた 9

× 4 烏野　　賢太 A1 F1 5.81 71 32.1 ○ ○ 4-4-46-612-- 操縦性も良くなって足は悪くないよ  

 5 長田　　頼宗 A1  7.15 77 40.7 ◎ ○ 2-14-1-5-3-- つながりは良く自分の好きな仕上がり 10

 6 宮地　　元輝 A1  7.07 79 37.6 ○ ○ -225264-21-- チルトマイナスもそこそこ動いている  

123/456 1=2-3　1=3-2　1-4-2 50%

絶好枠を生かす土屋がイン先まい。海野は差してバック勝負へ持ち込む。山田がまくり勝負。烏野は割差し。

一般

締切時刻

13:21

◎ 1 桐生　　順平 A1  7.69 22 34.7 ○ ○ 35-1253--6-- 乗っている感じは一番ましと思った 10

○ 2 豊田　健士郎 A1  6.36 14 29.7 ◎ ○ -2452-33-5-- レースしやすい仕上がりになっていた 11

△ 3 安河内　　健 A1 F1 6.34 67 31.8 ○ ○ 524--15366-- いい人には行かれ悪い人より少しいい  

× 4 四宮　　与寛 A1 F1 6.03 20 31.7 ◎ ○ 6--5363-65-- いい状態になって中堅以上はある  

 5 桑原　　　悠 A1 F1 6.42 17 42.2 △ ○ -5656-166--- 足は特に変わっていない  

 6 寺田　　　祥 A1  6.49 81 26.8 △ ○ 5-22-5-423-- 変わってないしどの足も普通  

123/456 1=2-3　1=3-2　1-4-2 50%

桐生がインから先手を取る。豊田は素早く差してバック迫る。安河内がまくって出る。四宮の気配は上昇。



大渦大賞開設７２周年記念競走

9/13・14・15・16・17・18
最終日

データ抽出期間:●全国勝率 ·2連率: 開催初日の月を含む過去6カ月 (今節成績は含みません) ●モーター 2 連率:2025/4/6 ～ 直近節

一般

締切時刻

13:52

◎ 1 西山　　貴浩 A1  6.65 12 27.0 ○ △ -364-125-6-- 準優メンバーは出てて置いていかれた 11

△ 2 末永　　和也 A1  7.59 35 40.4 △ ○ 53-3253-5--- チルト０・５失敗だが合えば悪くない 1

○ 3 原田　　幸哉 A1  7.19 24 39.2 △ ○ 14-4-5561--- 本体整備をして多少なりとも上向き 2

 4 尾上　　雅也 A1  6.68 83 47.4 ○ ○ 1-466-5-13-- ペラが合ってきて、伸びが良くなった 3

 5 中村　　晃朋 A1  6.90 69 38.8 ○ ○ 6--5231-53-- 伸びで上がいるがターン回りはいい  

× 6 徳増　　秀樹 A1 F1 6.85 10 31.1 ○ ○ 312-55-512-- しっかりレースできれば着は取れる  

12356/4 1=3-2　1=2-3　1-6-3 60%

西山が枠を主張して逃げ切る。原田はまくり勝負で逆転を狙う。末永が差して浮上。徳増はコース動くか。

一般

締切時刻

14:23

◎ 1 佐藤　隆太郎 A1 F1 6.84 65 29.4 ○ △ 33-656-136-- 上とは差があるしまったく違う  

○ 2 中村　　日向 A1  7.16 39 40.9 ○ △ 326-6-541--- 展開も向いたがターン回りは良かった 4

△ 3 興津　　　藍 A1  5.78 38 40.9 ○ ○ -441-24512-- 違う形にペラ調整をして上向き  

× 4 杉山　　正樹 A1  6.91 76 40.5 ○ ◎ -1-354-134-- スリットからの足は良かったと思う 2

 5 齊藤　　　仁 A1  6.79 18 34.6 ○ ○ 2-6-433-34-- 足に不満や不安なところはない 3

 6 板橋　　侑我 A1 F1 7.15 34 33.3 ○ ○ 551--3253Ｆ-- 後半も良かった時の状態の足でいけた  

123/456 1=2-3　1=3-2　1-4-2 40%

佐藤がインから先行する。中村は差しハンドルを入れて迫る。興津がまくり勝負に出る。杉山はまくり差し。

一般

締切時刻

14:55

◎ 1 山田　　祐也 A1  6.70 78 36.1 ○ ○ 1--254443--- 良かった操縦性が悪くなっていた 5

△ 2 佐々木　完太 A1  6.92 15 29.0 ○ △ エ-531--421-- 進んでいないしまったく良くない 2

○ 3 田村　　隆信 A1  6.45 63 34.0 ○ △ -6515-1-41-- チルトを変えただけでこれでいく 3

× 4 濱野　　斗馬 A1 F1 5.92 23 46.5 △ ○ 4-24-3-425-- 足自体はいいけど、出足は少し甘い  

 5 畑田　　汰一 A1  7.15 31 39.7 △ ○ 3-564-622--- 出足が欲しいけど、そこが良くない 1

 6 永井　　彪也 A1 F1 7.10 82 32.9 ○ △ 66-Ｆ6-224--- 出足系統は悪くないけど伸びは甘い　  

123/456 1=3-2　1=2-3　1-4-3 40%

山田がインから押し切り首位へ立つ。田村は果敢にセンターアタック。佐々木は差し。濱野はカド生かす。

特別選抜戦

締切時刻

15:30

◎ 1 長田　　頼宗 A1  7.15 77 40.7 ◎ ○ 2-14-1-5-3-- つながりは良く自分の好きな仕上がり 5

○ 2 茅原　　悠紀 A1  8.20 13 33.3 ○ ○ 36-341-3-3-- 出足は良くなりターンの抜け感もいい 3

△ 3 笠原　　　亮 A1  7.26 72 48.1 ◎ ○ 15-325-2-4-- 準優でみんなと一緒くらいだと思う 1

× 4 濱野谷　憲吾 A1  6.92 27 30.2 ◎ ○ -113-312-5-- 起こしでついてこない感じがあった 4

 5 林　　　美憲 A1  6.53 59 47.4 ○ ◎ 112--446-6-- エンジンは良かったしよく出てる 2

 6 桐生　　順平 A1  7.69 22 34.7 ○ ○ 35-1253--6-- 乗っている感じは一番ましと思った 6

123/456 1=2-3　1=3-2　1-4-2 50%

長田がインから主導権を握る。茅原は鋭く差してバック勝負へ。笠原がフルターン。濱野谷はカド自在戦。

特別選抜戦

締切時刻

16:05

◎ 1 森高　　一真 A1  6.61 25 37.6 ○ ○ -1-51451-3-- 道中で競り勝ったし足は悪くない 4

○ 2 井口　　佳典 A1  7.12 29 29.9 ○ ○ -441332--4-- 問題はなく気象条件にペラ調整だけ 1

△ 3 海野　康志郎 A1  6.94 50 32.1 ◎ ○ 13-4-251-4-- 足は変わらずいいと思いますよ 5

× 4 松田　大志郎 A1  7.88 64 36.5 ○ ○ 251-3-21-5-- 重たい感じがしていて回っていない 2

 5 豊田　健士郎 A1  6.36 14 29.7 ◎ ○ -2452-33-5-- レースしやすい仕上がりになっていた 6

 6 西山　　貴浩 A1  6.65 12 27.0 ○ △ -364-125-6-- 準優メンバーは出てて置いていかれた 7

123/456 1=2-3　1=3-2　1-4-2 40%

森高がコース利を生かして先行する。井口は差し構えになるか。海野が強気に仕掛ける。松田はまくり差し。

優勝戦

締切時刻

16:44

◎ 1 吉田　　拡郎 A1  7.37 57 32.9 ◎ ○ 4-31-1-2-1-- 伸びはないが行き足、起こしはいい  

△ 2 入海　　　馨 A1  7.60 73 40.9 ◎ ◎ -42-12-3-1-- 伸びに関して上位でそこを生かしたい  

○ 3 菅　　　章哉 A1  6.83 62 31.0 ◎ ◎ -5313-14-1-- 出足は弱いが行き足から伸びはトップ  

× 4 池田　　浩二 A1  7.75 58 39.5 ○ ◎ -11212-3-2-- 出足系で伸びはそこまでではないかな  

 5 磯部　　　誠 A1  7.21 52 26.4 ◎ ○ 223-4-13-2-- ペラ交換前の方が上でもレース足いい  

 6 河合　　佑樹 A1 F1 6.46 56 30.9 ◎ ○ -6321-42-2-- ターン回りはいいけど完璧ではない  

12/3456 1=3-2　1=2-3　1-4-3 40%

絶好枠に入る吉田が気合のＶ逃げ。菅はパワフル攻撃で襲いかかる。入海が差しハンドル。池田は俊敏戦。
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